
UCHWAŁA  NR   5156/2018 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA  5 kwietnia  2018r. 
 

 
w sprawie:  wyrażenia  zgody  na  remont pomieszczeń w budynku administracyjno-
dydaktycznym Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu. 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017r., poz. 2096 ze zm.) Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1.  
 

1. Wyraża się zgodę na przeprowadzenie przez Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli  
w Kaliszu remontu w budynku administracyjno-dydaktycznym, znajdującym się na 
nieruchomości położonej przy ul. Wrocławskiej 182 w Kaliszu, oznaczonej  
w ewidencji gruntów jako obręb 151 Szczypiorno, działka nr 133/16 o pow. 3611 m2,  
dla której Sąd Rejonowy w Kaliszu prowadzi księgę wieczystą KW  
nr KZ1A/00061412/4. 
2. Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu posiada zabezpieczone środki 
finansowe na przeprowadzenie prac remontowych w kwocie: 55 000 zł w budżecie 
Województwa Wielkopolskiego na rok 2018 (rozdział 80146). 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem               
i Dyrektorowi Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu. 
 

§ 3.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR  5156/2018 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
Z DNIA 5 kwietnia 2018r.  

 
 
 

Nieruchomość zabudowana budynkiem administracyjno-biurowym położona  
w Kaliszu przy ul. Wrocławskiej 182, opisana w § 1 uchwały stanowi własność 
Województwa Wielkopolskiego i znajduje się w trwałym zarządzie Ośrodka 
Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu, na podstawie decyzji DR/DM.XIII.7014/29/2004 
z dnia 29 października 2004r.  

Dyrektor Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu zwrócił się z wnioskiem 
o wyrażenie zgody na przeprowadzenie remontu pomieszczeń na parterze i I piętrze 
w budynku administracyjno-dydaktycznym, który będzie polegał na przeprowadzeniu 
m.in. : malowania korytarzy, sal wykładowych oraz pomieszczeń administracyjno-
biurowych. 

Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu posiada zabezpieczone środki 
finansowe w kwocie: 55 000 zł w budżecie Województwa Wielkopolskiego na 2018r. 
Środki finansowe zostały zabezpieczone w dziale 801, rozdział 80146, § 4270. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 
 
  
  

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  
 
 


